
Victor Daniel Cabnal Pacay

Edif. EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Ixcán, El Quiché

08:00 a 16:00 hrs.

7755 - 7636 / 7755 - 7916

05 de febrero de 2024

enero del 2024

Pasaje y/o Boleto aéro Ví aticos

1

2

3

4

5

Dirección:

Encargado de actualización:

Correspondiente al mes de:

Fecha de Actualización:

Teléfono:

Horario de Atención:

NUMERAL 12 - VIAJES INTERNACIONALES

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios 

públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como 

de viáticos

Costo
No. Fecha

Nombres y Apellidos
(Servidor Público)

Autorizado para la comisión o Viaje
Objetivo de viaje  Destino 

EMRE 
EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD 

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A.  

Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 
Sitio web: www.emreixcan.net; e-mail: emreixcan@emreixcan.net 

 

 



Victor Daniel Cabnal Pacay

Edif. EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Ixcán, El Quiché

08:00 a 16:00 hrs.

7755 - 7636 / 7755 - 7916

05 de febrero de 2024

enero del 2024

Pasaje y/o Boleto aéro Ví aticos

1 30/12/2023
TRAMITE DE RECIBOS DE PAGO DE FIANZA 

DE FIDELIDAD
 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL              210.00              135.00 

2 9/01/2024 RENDICION DE CUENTAS  CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS              240.00               70.00 

3
14/01/2024           
15/01/2024                 
16/01/2024

ENTREGA DE EJECUCION TERCER 
CUATRIMESTRE, EJECUCION/LIQUIDACION  

PRESUPUESTO 2023, INVENTARIO #26 
MEMORIA DE LABORES 2023

 OFICINAS DE MINFIN, CONGRESO Y 
DIARIO DE CENTRO AMERICA 

             630.00              614.75 

Fecha de Actualización:

Correspondiente al mes de:

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios 

públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como 

de viáticos

Encargado de actualización:

Dirección:

Horario de Atención:

Teléfono:

VICTOR DANIEL CABNAL PACAY

RONY RENE L. AJINCUN TELETOR

VICTOR DANIEL CABNAL PACAY

Costo

No. Fecha
Nombres y Apellidos
(Servidor Público)

Autorizado para la comisión o Viaje
Objetivo de viaje  Destino 

EMRE 
EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD 

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A.  

Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 
Sitio web: www.emreixcan.net; e-mail: emreixcan@emreixcan.net 

 

 



4 15/01/2024

ENTREGA DE EJECUCION TERCER 
CUATRIMESTRE, EJECUCION/LIQUIDACION  

PRESUPUESTO 2023, INVENTARIO #26 
MEMORIA DE LABORES 2023

 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS              265.00               111.00 

5
24/01/2024           
25/01/2024                 
26/01/2024

CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS  SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE                   -              1,053.00 

6
24/01/2024           
25/01/2024                 
26/01/2024

CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS  SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE                   -              1,042.00 

7
24/01/2024           
25/01/2024                 
26/01/2024

CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS  SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE                   -              1,049.00 

TOTAL  Q    1,345.00  Q    4,074.75 

CLAUDIA ESPERANZA COY PACAY

RONY RENE L. AJINCUN TELETOR

VICTOR DANIEL CABNAL PACAY

CRYSTAL AJUCHAN ROBLERO

EMRE 
EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD 

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A.  

Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 
Sitio web: www.emreixcan.net; e-mail: emreixcan@emreixcan.net 

 

 


