



EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A. Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 Sitio web: www.emreixcan.net; e-mail: emreixcan@emreixcan.net

Encargado de actualización: Victor Daniel Cabnal Pacay

Dirección: Edif. EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Ixcán, El Quiché

Horario de Atención: 08:00 a 16:00 hrs.

Teléfono: 7755 - 7636 / 7755 - 7916

Fecha de Actualización: 05 de febrero de 2024

Correspondiente al mes de: enero del 2024

NUMERAL 12 - VIAJES INTERNACIONALES

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como de viáticos

No.	Fecha	Nombres y Apellidos (Servidor Público) Autorizado para la comisión o Viaje	Objetivo de viaje	Destino	Costo	
					Pasaje y/o Boleto aéro	Viaticos
1						
2			MIEN			
3			MOVIN			
4		SI	NNOVIMIENT			
5						



















EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A. Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 Sitio web: www.emreixcan.net; e-mail: emreixcan@emreixcan.net

Encargado de actualización: Victor Daniel Cabnal Pacay

Dirección: Edif. EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Ixcán, El Quiché

Horario de Atención: 08:00 a 16:00 hrs.

Teléfono: 7755 - 7636 / 7755 - 7916

Fecha de Actualización: 05 de febrero de 2024

Correspondiente al mes de: enero del 2024

NUMERAL 12 - VIAJES NACIONALES

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como de viáticos

No.	Fecha	Nombres y Apellidos (Servidor Público) Autorizado para la comisión o Viaje	Objetivo de viaje	Destino	Costo	
					Pasaje y/o Boleto aéro	Víaticos
1	30/12/2023	VICTOR DANIEL CABNAL PACAY	TRAMITE DE RECIBOS DE PAGO DE FIANZA DE FIDELIDAD	CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL	210.00	135.00
2	9/01/2024	RONY RENE L. AJINCUN TELETOR	RENDICION DE CUENTAS	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	240.00	70.00
3	14/01/2024 15/01/2024 16/01/2024	VICTOR DANIEL CABNAL PACAY	ENTREGA DE EJECUCION TERCER CUATRIMESTRE, EJECUCION/LIQUIDACION PRESUPUESTO 2023, INVENTARIO #26 MEMORIA DE LABORES 2023	OFICINAS DE MINFIN, CONGRESO Y DIARIO DE CENTRO AMERICA	630.00	614.75



















EMPRESA MUNICIPAL RURAL DE ELECTRICIDAD

Edificio EMRE Boulevard El Rosario, Zona 1, Playa Grande, Ixcán, El Quiché, Guatemala C. A. Telefax: 77557636 – 77557916 – 52056227 Sitio web: <u>www.emreixcan.net</u>; e-mail: <u>emreixcan@emreixcan.net</u>

4	15/01/2024	RONY RENE L. AJINCUN TELETOR	ENTREGA DE EJECUCION TERCER CUATRIMESTRE, EJECUCION/LIQUIDACION PRESUPUESTO 2023, INVENTARIO #26 MEMORIA DE LABORES 2023	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	265.00	111.00
5	24/01/2024 25/01/2024 26/01/2024	VICTOR DANIEL CABNAL PACAY	CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS	SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE	-	1,053.00
6	24/01/2024 25/01/2024 26/01/2024	CRYSTAL AJUCHAN ROBLERO	CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS	SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE	-	1,042.00
7	24/01/2024 25/01/2024 26/01/2024	CLAUDIA ESPERANZA COY PACAY	CAPACITACION EN TEMAS FINANCIEROS	SEGEPLAN, SANTA CRUZ DEL QUICHE	-	1,049.00
			•	TOTAL	Q 1,345.00	Q 4,074.75













